Bestellschlüssel
Kabellänge
nach
Kundenangabe
Schwimmerschalter SS
Gleitrohr P - Polyvinylchlorid (PVC)
               PP - Polypropylen
               PF - Polyvinylidenflourid (PVDF)
2 - Anzahl der Schaltkontakte (max. 2)
A - Schaltkontakt A  oben
B - Schaltkontakt B
      (Bezeichnung bei 1 Schaltkontakt)
Schaltfunktionen:
1 - schließt bei steigendem Niveau
2 - öffnet bei steigendem Niveau
3 - schließt bei sinkendem Niveau
4 - öffnet bei sinkendem Niveau
5 - Wechsler
50 - Schaltpunkt A z.B. SPA2 = 50mm
500 - Schaltpunkt B z.B. SPB3 = 500mm
2 - Ausführung
S1 - Schwimmer - siehe techn. Daten
KL - Kabellänge 1000mm
SS  P.  2.  A2.B3.  50.500.  2.  S1.  KL1000Beispiel für 2 Schaltpunkte:
BR    BL/GR  SW
1 x Wechsler;
Bsp.: SSP.2.B5.50.2.S1
B5
B1/
B3
B2/
B4
1 x Schließer/Öffner;
Bsp.: SSP.2.B3.50.2.S1
2 x Schließer/Öffner;
Bsp.:
SSP.2.A2.B3.50.500.2.S1
BR     BL
A1/
A3
A2/
A4
B1/
B3
B2/
B4
2 x Wechsler;
Bsp.:
SSP.2.A5.B5.50.500.2.S1
A5 B5
RT     BL  WS GE  GR  BR BR     BL/GR      SW
Technische Daten
Maße in mm